technicznego budynku z dnia 21.02.2025 r. Posesja podłączona jest do sieci elektrycznej, wodociągowej, 

kanalizacyjnej i gazowej. 

Nieruchomość nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi. Nieruchomość nie jest obciążona 

hipoteką. 

Cena wywoławcza: 15.900.000,00 PLN  (słownie: piętnaście milionów dziewięćset tysięcy złotych 00/100). 

Zbycie nieruchomości po przeprowadzeniu postępowania przetargowego i wyborze oferty nastąpi zgodnie z 

art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20.07.2018 r. prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1571) oraz art.

[...]

1) wymaga uprzedniej zgody Prezesa Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej, 

2) a także nieskorzystania przez Prezesa Krajowego Zasobu Nieruchomości z prawa pierwokupu 

nieruchomości.  

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie w walucie polskiej wadium w wysokości 10% wartości 

nieruchomości netto, tj. 1.590.000,00 PLN (słownie: jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100). Wadium winno być wniesione przelewem na rachunek bankowy nr  92 1500 1360 1213 6001 8602 

0000, którego dysponentem jest Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, w terminie  do dnia: 6  

września 2025 r. z zaznaczeniem celu wpłaty: